FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 032/2016

Homologação de Inscrição no Processo Seletivo Público e Simplificado para

Contratação de Professor Substituto – Edital nº 018/2016.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 246, de 30 de abril de 2013, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e considerando o disposto na Resolução CEPE/FURB nº 64/2014 e o Processo Seletivo

Público Simplificado para Contratação de Professor Substituto, aberto pelo Edital n°

018/2016 - Área Temática: Psicologia - Disciplinas: Estágios Básicos Supervisionados I, II,

III, IV, V e VI, Processos Grupais I e II, Psicoterapia de Grupo, Psicologia Jurídica,

Psicologia Judiciária, Psicologia Organizacional e do Trabalho I, II e III, Psicologia da

Educação, Psicologia Educacional  I e II e Psicologia do Desenvolvimento I, II e III e

Relações Interpessoais na Saúde, Fenomenologia I e II, História da Psicologia, Métodos de

Pesquisa em Psicologia, Psicanálise I e II, Psicologia, Ciência e Profissão, Psicologia Clínica,

Infância e Adolescencia, Psicologia Cognitivo Comportamental I e II, Psicologia da

Aprendizagem I e II, Psicologia da Comunicação, Psicologia Desportiva, Psicologia

Histórico-Cultural, Psicologia Médica, Relações Humanas, Saúde Mental e Processos

Psicofisiológicos,  do Departamento de Psicologia, do Centro de Ciências da Saúde, faz

saber, em cumprimento ao disposto no item 3.8, do mesmo edital, que requereram e

obtiveram deferimento de inscrição:

1. EMERSON JOSE VOLANSKI

2. ADRIANA PEREIRA GUEDES

3. LETICIA VIER MACHADO

4. MARIANA NEUMANN

5. SANDRA PAPALEO MARTINEZ VETTORE

6. VITOR AUGUSTO WERNER DOS REIS

7. DIOGO SCANDOLARA

8. DANIELA BRIDON DOS SANTOS REIS BRANDÃO

9. CRISTIANE BUDDE

10. TAISA REGINA BUGMANN DOS SANTOS

11. CARLA LAVARDA CONCENTINO CAETANO

12. GUSTAVO ANGELI

13. PAULO ROBERTO FRANCISCO

14. VINICIUS DA ROCHA BARROS

15. ADRIANA LOBO MULLER

16. APOLIANA REGINA GROFF

17. LAUREN BELTRÃO GOMES

18. ANDRE GUSTAVO IMIANOWSKY

Blumenau, 03 de maio de 2016.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas